UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
"Contratar la renovacion del licenciamiento, garantia y soporte para del sistema de seguridad perimetral
administrada por la Red de Datos de la Universidad Distrital"

MATRIZ DE EVALUACION TECNICA

GRUPO MICROSISTEMAS COLOMBIA S.A.S.

UBICACION EN LA

UBICACION EN LA

ITEM COMPONENTE o
PROPUESTA (N° PAGINA)y | CUMPLE /NO CUMPLE PRSEERSIS(N CUMPLE / NO CUMPLE
OBSERVACIONES OBSERVACIONES
Thlreat prevention subscription for device in an HA 157 CUMPLE
pair renewal, PA-3260
PANDB URL filtering subscription for device in an
. 152 CUMPLE
HA pair renewal, PA-3260
Partner enabled premium support renewal, PA-3260 151-168 CUMPLE
WildFire subscription for device in an HA pair
163 CUMPLE
renewal, PA-3260
El proponente debe adjuntar una certificacion
vigente, suscrita directamente por el fabricante, en
la cual conste que otorgara garantia durante el 142 CUMPLE
término que se encuentren vigente el
licenciamiento.
El proponente debe presentar certificacion expedida
por la casa matriz donde se indica que es canal
Partner Silver (o equivalente a la marca) o superior
6 de los productos adquiridos con el licenciamiento, 142 CUMPLE
teniendo en cuenta que en orden ascendente los
niveles de certificacion son: Silver, Gold, Platinum (o
equivalente a la marca).
Propuesta economica
7 Valor de la propuesta pu : $379.275.372

excel.xlsx

Evaluacion Técnica

La empresa GRUPO MICROSISTEMAS COLOMBIA S.A.S. Cumple con todo lo solicitado técnicamente en la

presente convocatoria publica.

OBSERVACIONES

La Empresa GRUPO MICROSISTEMAS COLOMBIA S.A.S. cumple con lo dispuesto en la propuesta.
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